
ZARZĄDZENIE NR 50/2022

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 24-11-2022 r.

w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Klimatu i Przestrzeni

Na podstawie § 10a oraz § 18 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw 

Obywatelskich, zmienionego zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 25 września 2017 r., zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 24 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

24 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

23 września 2019 r., zarządzeniem Nr 13/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

18 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

10 listopada 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 36/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 25 lipca 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

W skład Komisji Ekspertów ds. Klimatu i Przestrzeni wchodzą:

1) Patryk Białas,

2) Zbigniew Bohdanowicz,

3) Janusz Buszkowski,

4) Arkadiusz Chęciński,

5) Robert Dziwiński,

6) prof. dr hab. Michał Federowicz,

7) Ryszard Gajewski,

8) dr hab. inż. Renata Giedych,

9) dr Justyna Glusman,



10) dr Marcin Gubała – pracownik Biura Rzecznika Praw Obywatelskich,

11) Marlena Happach,

12) dr Aleksander Jakubowski,

13) Stanisław Jastrzębski,

14) dr arch. Tomasz Jeleński,

15) Ryszard Kowalski – przewodniczący Komisji,

16) dr Artur Kozioł,

17) Małgorzata Kwiędacz-Palosz,

18) dr hab. Katarzyna Małysa-Sulińska,

19) Robert Mikulski,

20) Katarzyna Niemier,

21) dr Piotr Otawski,

22) dr inż. arch. Łukasz Pancewicz,

23) dr hab. Arkadiusz Ptak,

24) prof. dr hab. Maciej Sadowski,

25) Jakub Sokołowski,

26) dr inż. Marzena Suchocka,

27) Dariusz Supeł – pracownik Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, sekretarz 

Komisji,

28) Jacek Szymankiewicz,

29) Tomasz Tosza,

30) dr Tomasz Tratkiewicz,

31) dr hab. Tadeusz Truskolaski,

32) Dorota Zmarzlak.



§ 2.

Przewodniczący Komisji może nadać Komisji regulamin określający jej organizację oraz 

tryb działania.

§ 3.

Regulamin Komisji określający jej organizację oraz tryb działania, wydany na 

podstawie dotychczasowych przepisów, zachowuje moc do czasu wydania regulaminu 

na podstawie § 2.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 3/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Klimatu i Przestrzeni, 

zmienione zarządzeniem Nr 23/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 5 kwietnia 

2022 r. oraz zarządzeniem Nr 33/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

27 czerwca 2022 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rzecznik Praw Obywatelskich

Marcin Wiącek

/-podpisano elektronicznie/


		2022-11-24T06:45:17+0000
	Marcin Wiącek




